
ON SALE WEDNESDAY 25 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 31 AUGUST 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Steggles 
Nacho Chicken 350g
$9.97 per 1kg

$349
ea

SAVE $2.51

 new
to iga



ON SALE WEDNESDAY 25 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 31 AUGUST 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s 
Assorted Creams 500g
80¢ per 100g

$399
ea

SAVE $2.00



ON SALE WEDNESDAY 25 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 31 AUGUST 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bega Tasty 
Cheese Block 1kg
$8.99 per 1kg

$899
ea

SAVE $4.96



ON SALE WEDNESDAY 25 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 31 AUGUST 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Favourites 570g
$1.75 per 100g

$999
ea

SAVE $11.60



ON SALE WEDNESDAY 25 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 31 AUGUST 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Clearly Tasmanian 
Water 600mL 20pk 
58¢ per 1L

$699
ea

SAVE $2.00



ON SALE WEDNESDAY 25 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 31 AUGUST 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Lift/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 
375mL 24pk
$2.00 per 1L

$1799
ea

SAVE $3.60



ON SALE WEDNESDAY 25 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 31 AUGUST 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps 
Master Muffins 6pk/
Café Quality Fruit Loaf 700g

$349
ea

SAVE $1.66



ON SALE WEDNESDAY 25 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 31 AUGUST 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dairy Farmers 
Thick & Creamy 
Yoghurt 4pk
45¢ per 100g

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 25 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 31 AUGUST 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Golden Circle 
Fruit Drink 250mL 6pk
$1.33 per 1L

$199
ea

SAVE $2.00



ON SALE WEDNESDAY 25 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 31 AUGUST 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Heinz Baked Beans/
Spaghetti 535/555g

$150
ea

SAVE $1.50



ON SALE WEDNESDAY 25 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 31 AUGUST 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

IXL Jam 480g
56¢ per 100g

$269
ea

SAVE $1.30



ON SALE WEDNESDAY 25 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 31 AUGUST 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kantong 
Simmer Sauce 
505-520g

$189
ea

SAVE $1.96



ON SALE WEDNESDAY 25 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 31 AUGUST 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nanna’s 
Snack Fruit Pies 4pk/
Family 600g

$299
ea

SAVE $1.26



ON SALE WEDNESDAY 25 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 31 AUGUST 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nestle 
Block Chocolate 118-200g

$299
ea

SAVE $2.16



ON SALE WEDNESDAY 25 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 31 AUGUST 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters 
Light & Creamy 1.8L
22¢ per 100mL

$399
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 25 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 31 AUGUST 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Radiant Laundry 
Powder 2kg/Liquid 2L

$899
ea

SAVE $9.01



ON SALE WEDNESDAY 25 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 31 AUGUST 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Smith’s Potato Chips/
Doritos Corn Chips 130-175g

$209
ea

SAVE $1.41



ON SALE WEDNESDAY 25 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 31 AUGUST 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tresemme Shampoo 
& Conditioner 900mL
61¢ per 100mL

$549
ea

SAVE $5.50



ON SALE WEDNESDAY 25 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 31 AUGUST 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Uncle Tobys Quick/
Traditional Oats 1kg
50¢ per 100g

$499
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 25 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 31 AUGUST 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

V Energy Drink 
250mL 4pk
$5.99 per 1L 

$599
ea

SAVE $3.81



ON SALE WEDNESDAY 25 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 31 AUGUST 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Western Star 
Spreadable 500g
80¢ per 100g

$399
ea

SAVE $2.01


